Item, sumitur ex hac lege regula, quod spoliatus ante omnia est restituendus, quod dicitur dummodo non appareat spoliatus nullum ius habere, quia illud procedit in spiritualibus, vt Hippo. sing. 11. fallit dicta regula, vt per Hipp. sing. 199.

Item, an in causa spolijs debeat concedi repulsa ad testes, vide Matt. decis. 351. l.7. in prin. p.217.c.2

Nullus iudex.] Not. quod quando iudex auger, vel minuit penam sine causa, incurrit infamiam, vt per hanc legem probatur, quod tamen facere posset cum causa, vide Rom. sing. 73. l.8. in addit. lit. b. p.218.c.1

In Titulo, De raptu virginum, seu vi- duarum, &c.

ANNOTATIONES.

De raptu virginum, seu vid.] In imponenda poena raptus, an requiratur adductio de loco ad locum, vide Alexand. consilio 1. num. 12. & additio. ad eum, volum. 3. In Rubrica, de raptu virginum, &c. p.218.c.2

Simulier.] Vide Barbat. conf. 6. numero 12. volum. 1. l. unica, in addit. lit. h. p.218.c.fin.

In Titulo, De emendatione seruorum.

ANNOTATIONES.

Præsumitur quod sit mortuus,] Quando præsumitur, quem mortuum esse ex vulnere, vide Hippo. in prat. criminal. §. & quia, nu. 16. l. unica, nu. 1. p.218.c.fin.

In Titulo, De emendatione propinquorum.

ANNOTATIONES.

In corrigendis.] Vide Ang. conf. 397. col. 2. qui ampliat, in seniore etiam non propinquuo, l. unica, in prin. p.219.c.1

Extra de foro competen.] & vide Dec. in l. vt vim, ff. de iure & iure, num. 21. & 22. l. eadem in additione, lit. a, in fine p.219. c.1

Annotationes Nouæ

In titulo, Ad legem Corneliam de sicarijs.

In tit. de crimine peculatus.

ANNOTATIONES.

Si statutum.] & de hac quæstione, an puniatur effectus, etiæ si non sequatur effectus, vide Matth. in constit. asperitatem, in t. notab. l. 7. in addit. lit. a

p. 219. c. 2

Iudices.] Ang. in Tract. de malef. in verb. dicto maleficio, nu. 17. Lynca, in prin. p. 223. c. 2

In titulo, de malefic. & Mathemat. & ceteris similibus.

ANNOTATIONES.

Allegatur.] Matth. in Constitut. poenam eorum, 12. notat. l. fin. in addit. lit. b.

p. 219. c. pen.

In titulo, Ad legem Corneliam de falsis.

ANNOTATIONES.

In gloss. rubr.] De materia huius tituli vide Aym. consil. 28. vbi falsitas instrumenti præsumitur ex eo, quod omnes testes in eo descripti, sunt mortui; & nota, quod suspicio falsi habetur pro falsitate in materia falsi, Iason, consil. 168. col. 2. volum. 4. Curt. consil. 73. col. penult. & vide Mantua. consil. 278. qui multa de hoc crimine, & inter alia, quod in generali crimini abolitione non compræhenditur falsitas. In gl. Rubr.